Erasmus D.

III. Pars 1. Epistolæ ab Erasmo, aut ad Erasmum scriptæ.—Index Chronologicus.—Index Alphabeticus.

This Volume contains Portraits of Thomas More, Huldric Zasius, G. Budæus, B. Pirckheimer, K. Henry VIII., B. Amerbach, B. Rhenanus, P. Melancthon, C. Longolius, J. L. Vives, George Duke of Saxony, A. Alciatus, J. Sadolet, J. Camerarius, Cardinal Pole, M. Luther, Emperor Charles V., P. Bembo.

Pars 2. Epistolarum Continuatio.—Appendix Epistolarum, quæ loco suo reponi non potuerunt.—Errores Editionis Londinensis.—Index rerum et vocum. With Portraits of V. Zuichemus and C. Grapheus.

IV. Opera quæ ad Morum Institutionem pertinent, viz. Ex Plutarcho varia, Latine versa.—Apophtegmatum Libri octo ex Gr. et Lat. Auctoribus.—Moriæ encomium, h. e. Stultitiæ Laus.—Ad Philippum panegyricus et carmen gratulatorium.—Institutio Principis Christiani.—Isocrates de Regno Administrando.—Declamatio de Morte.—Declamatiuncula.—Querela pacis.—Xenophontis Hieron sive Tyrannus.—Precatio ad Dominum Jesum pro pace Ecclesiæ.—Lingua, sive de Linguae usu et abusu.—De Senectutis Incommodis Carmen.

V. Opera quæ ad Pietatem instituunt, viz.—Enchiridion Militis Christiani.—Oratio de Virtute amplectenda.—Ratio veræ Theologiæ.—Paraclesis, id est Adhortatio ad Christianæ Philosophiæ Studium.—Exomologesis, sive Modus confitendi. Enarrationes, Commentarii, Paraphrases, Conciones in Psalmos 1, 2, 3, 4, 14, 22, 28, 33, 37, 83, 85.—De Magnitudine Misericordiarum Domini Concio.—Virginis et Martyris Comparatio.—Concio de puero Jesu.—Epistola Consolatoria ad Virgines Sacras.—Christiani Matrimonii Institutio.—Vidua Christiana.—Ecclesiastes, sive de Ratione Concionandi.—Modus orandi Deum.—Symbolum, sive Catechismus.—Precationes.—Pæan Virgini Matri dicendus.—Oratio ad Mariam in rebus adversis.—De Contemptu Mundi.—De Tædio et Pavore Christi disputatio.—De Præparatione ad Mortem.—Carmina, Hymni, &c.—Liturgia Virginis Lauretanæ.—Commentarius in duos Hymnos Prudentii.

VI. Novum Testamentum juxta Græcorum Lectionem, ex emendatioribus exemplaribus et veterum Orthodoxorum lectione, cum Versione et Annotationibus Erasmi. Index Rerum et Vocabulorum.

VII. Paraphrases in Novum Testamentum.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

HOLY BIBLE

Continue

*Fair use policy applies

Erasmus D.

- . Principem.—Ad Episcopum Basileensem de Esu Carnium et Hominum Constitutionibus.—De Libero arbitrio diatribe seu Collatio.
- X. Hyperaspistæ diatribes Libri duo contra servum Arbitrium M. Lutheri.—Purgatio adversus epistolam ejusdem.—Detectio præstigiæ libelli cujusdam.—Epistola adversus pseudo-evangelicos.—Epistola ad Eleutherium.—Epistola ad Grunnum.—Epistola ad Fratres Germaniæ inferioris.—Spongia adversus adspersiones Ulrici Hutteni.—Pantalabus, seu adversus Febricitantem.—Adversus Mendacium et Abtrectationem Admonitio.—Antibarbarorum Liber.—Adversus Graculos.—Responsio ad Petri Cursii Defensionem.—Epistola de termino suo.—Martini Lydii Apologia pro Erasmo.—Index Expurgatorius in ejus Opera.—Gulielmi Insulani oratio funebris in Obitum Erasmi.—Epistola inedita.—Index generalis ad omnia ejus Opera, excepto iii. Volumine cui indices sui sunt adjecti.